2

[image: image1.png]

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ИСПОЛНЕНИЯ НАКАЗАНИЙ

ПО УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКЕ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ИСПРАВИТЕЛЬНАЯ КОЛОНИЯ № 3

(ФКУ ИК-3 УФСИН РОССИИ ПО УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКЕ)

П Р И К А З

с. Каркалай

13 января 2022 г.                                                                                                           № 14

О Попечительском совете

при ФКУ ИК-3 УФСИН России по Удмуртской Республике

В соответствии со статьей 23 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, приказом Министерства юстиции Российской Федерации от 19.03.2015 № 62 «Об утверждении порядка формирования Попечительского совета при исправительном учреждении, срока полномочий, компетенции и порядка деятельности указанного Попечительского совета»,                в целях взаимодействия ФКУ ИК-3 УФСИН России по Удмуртской Республике (далее – ФКУ ИК-3) с общественными объединениями, а также              на основании решения протокола заседания Попечительского совета                                 при ФКУ ИК-3 от 23.12.2021 № 4 п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить:

Положение о Попечительском совете при ФКУ ИК-3 (приложение № 1);

Состав Попечительского совета при ФКУ ИК-3 (приложение № 2).

 2. Возложить на заместителя начальника учреждения подполковника внутренней службы Берестова В.Е. ответственность за организацию и работу Попечительского совета при ФКУ ИК-3.

          3. Признать утратившим силу приказ ФКУ ИК-3 от 27.12.2019 № 433                  «О Попечительском совете при ФКУ ИК-3 УФСИН России по Удмуртской Республике».

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник

подполковник внутренней службы                                                       Д.Г. Согрин
Исп. Беломорских О.Г.
тел. 2-77